Na základě Sdělení Ministerstva vnitra č. 254/2009 Sb. a č. 338/2009 Sb. se dne 9. ledna 2010 konaly nové volby do zastupitelstev obcí:  Čečovice a Petrov nad Desnou. 

Celkové výsledky konaných voleb:

počet obcí, ve kterých bylo zvoleno zastupitelstvo:

2

počet osob, zapsaných ve výpisech ze seznamů:

1 015

počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:
633

počet zvolených členů zastupitelstev obcí:                                                    
        17


v tom podle volebních stran:

· Česká strana sociálně demokratická




         2, tj. 11,76 %

· Občanská demokratická strana




         1, tj.   5,88 % 

· Sdružení nezávislých kandidátů – místní sdružení celkem

       14, tj. 82,35 %

	Zastupitelstvo obce
	Zastupitelstvo celkem
	Podle kandidátních listin

	
	Voleno členů
	Zapsaní voliči
	Vydané obálky
	Volební účast v %
	Platné hlasy
	Počet kandidátů
	Platné hlasy
	Počet mandátů

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kandidátní listina
	
	
	
	
	
	
	abs.
	v %
	

	Čečovice
	6
	58
	46
	79,31
	262
	 
	 
	 
	 

	Sdružení nezávislých kandidátů I.
	 
	 
	 
	7
	110
	41,98
	2

	Sdružení nezávislých kandidátů pro obec Čečovice
	 
	7
	152
	58,02
	4

	Petrov nad Desnou
	11
	957
	587
	61,34
	5 896
	 
	 
	 
	 

	Občanská demokratická strana
	 
	 
	 
	11
	693
	11,75
	1

	Česká strana sociálně demokratická
	 
	 
	 
	11
	985
	16,71
	2

	Sdruž.nezáv.kand.- Hasiči Petrovu
	 
	 
	 
	11
	1 720
	29,17
	3

	Sdruž.nezáv.kand.-SNK-společně do dokážeme
	 
	11
	1 381
	23,42
	3

	Sdruž.nezáv.kand.-Společně pro změny
	 
	 
	11
	1 117
	18,95
	2
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